РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Красносельского сельского поселения

У вельского муниципального района Челябинской области
457004, Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское, ул.Островского, д.З

И НН 7440001086 КПП 742401001, ОКПО 04270009,
ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июля 2023 г. , № 60
с. Красносельское

1
«Об утверждении Устава муниципального унитарного
предприятия «Красносельское ЖКХ» в новой редакции»

На основании пункта 2 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-
ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Устава Красносельского сельского поселения
У вельского муниципального района Челябинской области, Администрация
Красносельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия "Красносельское ЖКХ"
в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Директору муниципального унитарного предприятия "Красносельское ЖКХ" ЕЛ.
Левченко зарегистрировать Устав предприятия в новой редакции в установленном
законом порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на портале правовой информации У вельского муниципального
района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельского по Е.Ю. Штеркель